Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

LLanka Nordkapp, cepas

Ne 1769931201 ot 01.02.2026

LleHa: 604 p.

Meic Hop,uKan B HOpBeFI/II/I — CaMafd ceBepHasa To4Ka KOHTWHEHTaNIbHON EBpOI'IbI, npakTnyeckn Kpa|7| cBeTa. 34eCb 3MMO MOXHO YBULOETL CEBEPHOE CUAHNE, a
netom nonoboBaTbcs NOJIYHO4YHbIM COJIHLEM, KOTOPOE He CaAuTCA ABa C nosoBMHoM Mecaua. Ot CeBepHoro nositoCa MbIC OTAENAET TOJIbKO apxXunenar

LnuubepreH.

C konnekumen Nordkapp — x0Tk Ha Kpali cBeTa.
LLlanka 13 061eMHO aKpWI0BOA NPSKN.

ATpubyThl yHUBEpCcabHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

akpun 100%

cepblit

pa3mep 56-60, pavHa 18-20 cm, oTBOPOT 6,5 CM

62
39
33
8000

79794

75

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/shapka-nordkapp-seraya

