

Коммерческое предложение

№ 1769931201 от 01.02.2026

Шапка Nordkapp, серая



Цена: 604 р.

Мыс Нордкап в Норвегии — самая северная точка континентальной Европы, практически край света. Здесь зимой можно увидеть северное сияние, а летом полюбоваться полуночным солнцем, которое не садится два с половиной месяца. От Северного полюса мыс отделяет только архипелаг Шпицберген.

С коллекцией Nordkapp — хоть на край света.
Шапка из объемной акриловой пряжи.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	серый
Размер	размер 56-60, длина 18-20 см, отворот 6,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	39
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	33
Вес упаковки	8000
Объем упаковки	79794
Количество штук в упаковке	75